

REFERAT FAU-MØTE 14. desember 2020

Dette ble gjennomført via Teams. og Morten Lien ledet møtet.

Tilstede;

Morten Lien, Elin Flaget, Ingunn Haaverstad, Jørn Magne Forland, Helene Rudningen, Monika Brenna, Tove Krusedokken, Alexandra I Haugstad, Hege Overå, Heidi Å Ringstad, Ingrid M Gladhus, Kristin Personbråten, Mette Hole Tørrisplass, Toril Haugen, Åse B Fossum, Aasha K Bergmann

Info frå rektor

- 25.februar 2021 inviteres familier til et arrangement ved skolen kalt «Lys i mørket». Det skal være en aktivitetsløype i området skolen, GIA og lysløype. Elevane og andre skal bidra med ulike installasjoner. Vi håper at så mange foreldre og elever som mulig stiller opp.

Sak 5/20; Valg

Valg av FAUleder: Jørn Magne Forland

Valg av vara for leder: Ingunn Haaverstad

Valg av referent: Tove Krusedokken

Valg av rep. SU og SMU: Jørn Magne Forland og Ingunn Haaverstad

Sak 6/20; Revidering av sikkerhetsplan, Gol skule

- Vi hadde først en gjennomgang av planen slik den er nå, og en kort drøfting rundt enkelte punkter. FAU støtter forslaget til Hallvor Lilleslett om en justering av hvem som skal ha rett til skyss ved spesielt farlig skoleveg. Tidligere hadde elever opp til 7.trinn dette. Ny endring er foreslått til å gjelde alle elever i grunnskolen.

Eventuelt:

- Det er fortsatt en del elever som leveres oppe i Sagvegen. Dette må det bli slutt på. Hva skal til for at foreldre bruker «Kiss and Drop»? Vi må oppfordre elever til å gå til skolen, og det kan i perioder være behov for økt vakthold her opp.
- Tentamensperioden kan oppleves hektisk for mange. Lekser + øving til tentamen blir for mye. Et forslag er å kutte lekser i andre fag, og kun fokusere på norsk, matte og engelsk. Kan perioden utvides til mer enn 2 uker? Det er et bevisst valg å ha 3 tentamener på 2 uker. De ulike tentamene ble spredt så godt som mulig disse to ukene. Viktig å legge det så tett opp til ferie som mulig, samtidig gi lærerne tid til å rette ferdig før jul.
- Noen elever kommer hjem og forteller det er mye skjerm i matpausene. Kan det bli for mye? Er det en sunn variasjon på bruk av skjerm kontra høgtlesing/lydbok? Det opplever rektor at lærere er flinke til.
Supernytt kan til tider ha mye fokus på korona. Foreldre og lærere må hjelpe ungene til å ta inn nyttig info, samtidig snakke om det som kan virke som skremmende info. Kunnskap og trygghet til korona er viktig.

Neste FAU møte torsdag 28. januar 2021.